

EMO-Genç 2007 Yılı Tanışma Toplantısı Yapıldı



Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü birinci sınıf öğrencilerinin çoğunlukta olduğu 2007 yılı EMO-Genç Tanışma Toplantısı yaklaşık kırk öğrencinin katılımıyla, 9 Kasım 2007 Cuma günü yapıldı.

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof.Dr.Güven Önbilgin'in açılış konuşması ardından, Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Suat Yılmaz'ın konuşması ile devam etti. Öğrencilerin gerek üniversite, gerekse gelecekteki meslek yaşamlarına ilişkin sorularıyla toplantı devam etti.

Bölüm öğretim elemanları ile öğretim üyeleri de toplantıya katıldılar. Böylece hazırlık sınıfı ve birinci sınıf öğrencileri, birbirlerini tanımanın dışında; bölüm öğretim elemanlarını ve öğretim üyelerini de tanıma fırsatı buldular.

Öğrencilerin en çok sorduğu konu, üçüncü sınıfın ikinci dönemi bölüm seçiminde not ortalamalarına bakılacak

olmasının öğrencilerin yönelmek istediği bölümü engelleyip engelleyemeyeceği kaygısı idi. Bu konuda kesin bir yöntemin henüz oluşturulmadığı, gerekli tartışmaların yapıp en iyi çözüme ulaşılabileceği öğretim elemanları tarafından belirtildi. Mezun olduktan sonra iş yaşamında Serbest Müşavir Mühendis(SMM) olarak çalışacak mühendisler SMM belgesi başvurusunda bulunurken, transkript belgelerine bakılacak olması konusunda sorular soruldu. Bu konuda da gerekli açıklamalar yapıldı ve ilerleyen zamanlarda gerek bölüm seçimleri konusunda gerekse SMM konusunda bilgilendirme toplantısının yapılabileceği belirtildi.

Geleceğe yönelik etkinliklere dair de; geçmiş yıllarda yapılan teknik gezilerin, seminerlerin, bilgilendirme toplantılarının bu yılda yapılacağı ve gelecek yeni önerilere de açık olduğu belirtildi.

Şubemizde EMO-Genç Toplantısı Yapıldı

5 Aralık 2007 tarihinde Şubemizde Emo-Genç tanışma toplantısı yapıldı. Toplantı ile, gerek Emo-Genç üyelerinin birbirlerini tanımaları gerekse Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümüne yeni başlayan öğrencilerin Elektrik Mühendisleri Odası ve Emo-Genç'i tanımaları amaçlandı. Her sınıftan katılımın bulunduğu toplantıda geçmiş yıllarda yapılan etkinliklere dair slayt gösterisiyle de fotoğraflarla etkinliklerden kareler yansıtıldı.

